別記様式第１号
令和　　年　　月　　日

　東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名

東広島市外国人介護人材日本語学習支援補助金交付申請書

東広島市外国人介護人材日本語学習支援補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
２　補助対象介護職員受入一覧（別記様式第１‐２号）
３　外国人介護職員が従事すべき業務の内容、労働時間その他の労働条件に関する書類の写し
４　日本語学習支援事業計画書（別記様式第１‐３号）
５　日本語の学習の内容を明らかにする書類
６　日本語学習経費明細書（別記様式第１‐４号）
７　日本語学習経費内訳書（別記様式第１‐５号）
８　前６号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]